[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_10.01.2020__________________№__07_____

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 82:01:000001:590
В соответствии со ст. 37 и ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №  191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом городского округа «поселок Палана», с учетом заключения о результатах проведения публичных слушаний от 09.01.2020 № 01-01/20 по вопросу изменении вида разрешенного использования земельного участка,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить  вид  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 82:01:000001:590, площадью 50 кв.м, местоположением: Камчатский край, Тигильский р-н, пгт. Палана, в районе ул. Обухова, с вида разрешенного использования «обслуживание автотранспорта» на вид разрешенного использования «хранение автотранспорта».
2. Меньшениной Татьяне Николаевне обеспечить внесение изменений в сведения государственного земельного кадастра о земельном участке с кадастровым номером 82:01:000001:590 согласно п. 1 настоящего постановления.
3. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского округа «поселок Палана»

О.П. Мохирева